



ราคากลางประมาณการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ

แบบเลขที่

817/82-60

ชื่อโครงการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ รอยเบญจมาศ บ้านโนนแย้ หมู่ 7

ถนน

ตำบล

หมู่ที่

อำเภอ

เมือง

จังหวัด

ศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ / ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรง(บาท)		รวม ค่าวัสดุ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง							
	1.1 ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง							
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	เมตร	1,833	156.00	285,948.00	88.00	161,304.00	447,252.00
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	เมตร	984	275.00	270,600.00	116.00	114,144.00	384,744.00
	ประตูนํ้าใต้ดิน + พร้อมหีบญญแฉ Ø 150 มม	ตัว	2	7,840.00	15,680.00	660.00	1,320.00	17,000.00
	ประตูนํ้าใต้ดิน + พร้อมหีบญญแฉ Ø 100 มม	ตัว	9	5,330.00	47,970.00	440.00	3,960.00	51,930.00
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม	ชุด	1	13,800.00	13,800.00		0.00	13,800.00
	รวมข้อ 1.1				633,998.00		280,728.00	914,726.00
	1.2 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 315 มม.							
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 315 มม.	มร.	1	40,164.00	40,164.00		0.00	40,164.00
	รวมข้อ 1.2				40,164.00		0.00	40,164.00
	1.3 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 225 มม.							
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 225 มม.	มร.	1	1,611.00	1,611.00		0.00	1,611.00
	รวมข้อ 1.3				1,611.00		0	1,611.00
	1.4 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 160 มม.							
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 160 มม.	มร.	1	13,611.00	13,611.00		0.00	13,611.00
	รวมข้อ 1.4				13,611.00		0	13,611.00
	1.5 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.							
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	มร.	1	31,165.00	31,165.00	1.00	1,560.00	32,725.00
	รวมข้อ 1.5				31,165.00		1,560.00	32,725.00
2	อื่นๆ							
	ค่าคอนกรีตรองประตูนํ้าใต้ดิน Ø 100 - 200 มม.	จุด	11	300.00	3,300.00		0.00	3,300
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.(งานขยายเขต)	จุด	3	1,000.00	3,000.00	0	0.00	3,000
	ค่าประสานท่อ Ø 300 มม.(งานขยายเขต)	จุด	3	3,000.00	9,000.00	0	0.00	9,000
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	2,817	0.00	0.00	900บ./500 ม.	5,400	5,400
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	2,817	0.00	0.00	150บ./1000ม.	450	450
	ซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	6	0.00	0.00	310	1,860.00	1,860
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	80	0.00	0.00	550	44,000.00	44,000
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อ Ø 110 มม.+ทรายรอง	เมตร	20	510.00	10,200.00		0.00	10,200
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อ Ø 150 มม.+ทรายรอง	เมตร	16	530.00	8,480.00		0.00	8,480
	ค่าขนส่ง	เที่ยว	2	0.00	0.00	10,961	21,922.00	21,922
	รวมข้อ 2				33,980.00		73,632.00	107,612.00
	รวมข้อ 1+2				754,529.00		355,920.00	1,110,449.00
	รวมเงินค่าใช้จ่าย X F			1.2703				1,410,603.36
	รวมเงินค่าใช้จ่าย							1,410,000.00

ลงชื่อ

(นางกนกอร รัตนนุกรม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเดือนใจ พลดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสำฤทธิ์ พรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง